
  
   Challenge avenirs 4 

 SAINT-ESPRIT (FRA)
 13 juin 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 13/06/2021 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 13/06/2021 à 08:55 

 50 DOS- BRASSE MESSIEURS ET DAMES - Di 13/06/2021 à 09:00 

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 13/06/2021 à 09:15 
1. LAVENTURE Aedan 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. APARASCHIVEI Toudor 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. ELIAZORD Edwin 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. KICHENIN Frédérick 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. DACY Esteban 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 13/06/2021 à 09:17 
1. FRESIN Ethann 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. DO Luidji 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. ANGELIQUE Kenjy 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. BASTE Daoud 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. CABORT Dan 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. CABORT Boitcha 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 13/06/2021 à 09:19 
1. BELTRAN Alban 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:03.83
2. QUIQUINE Mathys 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 56.05
3. NAU Julien 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 49.56
4. NADEAU Eric 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 54.79
5. VENKATAPEN-JOSEPH Tyler 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 59.15
6. TAVERNY Andréas 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:29.68

 50 Dos-Brasse Dames (Série) - Di 13/06/2021 à 09:22 
1.
2. MATHURINE Mya 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. PHILEMONT-MONTOUT Leela 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:00.57
4. LIMIER Davina 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5.
6.

 25 NAGE LIBRE MESSIEURS ET DAMES - Di 13/06/2021 à 09:24 
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 SAINT-ESPRIT (FRA)
 13 juin 2021 - Bassin de 25 m 
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 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Di 13/06/2021 à 09:39 
1.
2. BALCAEN Gabriel 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. SAINT-AIME Cham 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. PEREIRA Mark Orel 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. SALPETRIER Tao 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Di 13/06/2021 à 09:40 
1. SAINT-AIME Noé 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. JUBENOT Jaden 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. LABAT Thibault 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. BELTRAN Alban 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. ANNETTE TAMARIN Evan 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Di 13/06/2021 à 09:41 
1. NADEAU Eric 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. MILBEO Paul 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. THEMIA Thaiviyan 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. DACY Esteban 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. CHARLES Mahé 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. LAVENTURE Aedan 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Di 13/06/2021 à 09:42 
1. PLUVINAGE Clément 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. JEAN Jalil 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. QUIQUINE Mathys 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. NIEGER Julian 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. ABRAMOVICI Jeremy 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6. KICHENIN Frédérick 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Di 13/06/2021 à 09:44 
1. TAVERNY Andréas 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 26.84
2. NADEAU Yoric 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 26.56
3. WATO Lucas 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 25.54
4. NIEGER Louis 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 26.12
5. CADORE Antony 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB 26.58
6. DAUCHY Titouan 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 31.08
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 25 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Di 13/06/2021 à 09:45 
1. ALEXANDRINE Sidney 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 25.12
2. COUENO LIBON Mathis 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB 24.21
3. POPOTE-RAFFIN Gabriel 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB 23.68
4. ASSELIN DE BEAUVILLE Ruben 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB 23.91
5. OZIER- LAFONTAINE Kéann 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB 24.28
6. VILLARSIN Miguel 2012 BRA LONGVILLIERS CLUB 25.19

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Di 13/06/2021 à 09:46 
1. BALDARA Bastian 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB 21.81
2. MORIN-VARSOVIE Sayan 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB 20.46
3. VENKATAPEN-JOSEPH Tyler 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 19.35
4. JEAN-PIERRE Antony 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 19.78
5. APARASCHIVEI Toudor 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 21.18
6. SOCRIER Alix 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB 23.30

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 13/06/2021 à 09:47 
1.
2. JABBOUR Hanaé 2011 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
3. DELBLOND ZOBEL Aurore 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. SOCRIER Chloe 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5.
6.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 13/06/2021 à 09:48 
1. PHILEMONT-MONTOUT Leela 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. BERMONT Kérer 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. ARNAUD-GEFFRARD Thea 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. GASPARD Vilany 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. PLUVINAGE Gwenaelle 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6.

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 13/06/2021 à 09:50 
1. MALOUDA LOUIS Romy 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. MATHURINE Mya 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. LATIGE PATOLE Thalya 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. BERMONT Aylaine 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. CERTAIN Jade 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. BERING Emma 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
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 25 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 13/06/2021 à 09:51 
1. MONTHIEUX Maé 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 30.53
2. SMIRI Lila 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 25.24
3. ADRASSE Maïlyne 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 21.29
4. MORNET Noémie 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 22.85
5. QUIQUINE Thalia 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 27.20
6. JOSEPH Keyssi-ann 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 100 4 NAGES MESSIEURS ET DAMES - Di 13/06/2021 à 09:52 

 100 4 Nages Messieurs (Série) - Di 13/06/2021 à 10:02 
1. APARASCHIVEI Toudor 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. QUIQUINE Mathys 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:54.97
3. NAU Julien 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:37.09
4. NADEAU Eric 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:49.14
5. FRANCOIS-ENDELMONT Kilyan 2010 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:59.74
6. NIEGER Julian 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 13/06/2021 à 10:05 
1.
2. MARIMOUTOU Laïa 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
3. PETIT Lorya 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. MONTHIEUX Maé 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. JABBOUR Hanaé 2011 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 13/06/2021 à 10:08 
1. CHAUVIN-VOGEL Zoé 2011 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
2. GUILON-BUSSI Ludivyne 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. BERING Emma 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:58.75
4. GRIFFIT Laël 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. ADRASSE Maïlyne 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. SMIRI Lila 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 25 DOS MESSIEURS ET DAMES - Di 13/06/2021 à 10:10 
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 SAINT-ESPRIT (FRA)
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 25 Dos Messieurs (Séries 1/6) - Di 13/06/2021 à 10:25 
1.
2. CADORE Antony 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. DO Luidji 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. LABAT Thibault 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. SALPETRIER Tao 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6.

 25 Dos Messieurs (Séries 2/6) - Di 13/06/2021 à 10:27 
1. ASSELIN DE BEAUVILLE Ruben 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. COUENO LIBON Mathis 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. KICHENIN Frédérick 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. DACY Esteban 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. CHARLES Mahé 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. NADEAU Yoric 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 25 Dos Messieurs (Séries 3/6) - Di 13/06/2021 à 10:28 
1. VENKATAPEN-JOSEPH Tyler 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. TAVERNY Andréas 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. NIEGER Louis 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. FRANCILLETTE Mathis 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. DAUCHY Titouan 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. ANNETTE TAMARIN Evan 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 25 Dos Messieurs (Séries 4/6) - Di 13/06/2021 à 10:29 
1. MORIN-VARSOVIE Sayan 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. FRESIN Ethann 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. MILBEO Paul 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. BASTE Daoud 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. SAINT-AIME Noé 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. PEREIRA Mark Orel 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 25 Dos Messieurs (Séries 5/6) - Di 13/06/2021 à 10:30 
1. THEMIA Thaiviyan 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. ELIAZORD Edwin 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. SAINT-AIME Cham 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. SOCRIER Alix 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. CABORT Dan 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. ANGELIQUE Kenjy 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
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 13 juin 2021 - Bassin de 25 m 
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 25 Dos Messieurs (Séries 6/6) - Di 13/06/2021 à 10:32 
1. JUBENOT Jaden 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. JEAN-BAPTISTE Sofiann 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. ALEXANDRINE Sidney 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 26.73
4. WATO Lucas 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 28.13
5. VILLARSIN Miguel 2012 BRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. CABORT Boitcha 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 13/06/2021 à 10:33 
1.
2. PETIT Lorya 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. SAINTE-LUCE Solène 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. ADRASSE Maivelyne 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5.
6.

 25 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 13/06/2021 à 10:34 
1. ARNAUD-GEFFRARD Thea 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. SOCRIER Chloe 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. CERTAIN Jade 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. BURAND Elsa 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. MALOUDA LOUIS Romy 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. GASPARD Vilany 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 25 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 13/06/2021 à 10:35 
1. BERMONT Aylaine 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. QUIQUINE Thalia 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. DELBLOND ZOBEL Aurore 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. MARMOT Oceane 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. MONTHIEUX Maé 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. MATHURINE Mya 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 25 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 13/06/2021 à 10:36 
1. LIMIER Davina 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. LATIGE PATOLE Thalya 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. MORNET Noémie 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 26.94
4. BERMONT Kérer 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. JOSEPH Keyssi-ann 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. SMIRI Lila 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 50 BRASSE-NAGE LIBRE MESSIEURS ET DAMES - Di 13/06/2021 à 10:38 
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 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 13/06/2021 à 10:53 
1.
2. BASTE Daoud 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. JEAN Jalil 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. ANGELIQUE Kenjy 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5.
6.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 13/06/2021 à 10:55 
1. FRESIN Ethann 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. LABAT Thibault 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. DO Luidji 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. LAVENTURE Aedan 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. JEAN-BAPTISTE Sofiann 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. SAINT-AIME Cham 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 13/06/2021 à 10:57 
1. CABORT Boitcha 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. ANNETTE TAMARIN Evan 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. FRANCOIS-ENDELMONT Kilyan 2010 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
4. CABORT Dan 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. FRANCILLETTE Mathis 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. ELIAZORD Edwin 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 13/06/2021 à 10:59 
1. NADEAU Yoric 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:05.34
2. POPOTE-RAFFIN Gabriel 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:00.68
3. BELTRAN Alban 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 58.08
4. BALCAEN Gabriel 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 59.41
5. NIEGER Louis 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:04.54
6. DAUCHY Titouan 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:15.71

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 13/06/2021 à 11:01 
1. JEAN-PIERRE Antony 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 55.43
2. OZIER- LAFONTAINE Kéann 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB 53.35
3. NAU Julien 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 44.41
4. NIEGER Julian 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 46.56
5. PLUVINAGE Clément 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 54.32
6. BALDARA Bastian 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB 58.01

 Edition au : 10/06/2021 17:01  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.2.0 - Tous droits réservés.  Page 7 / 8 

       



  
   Challenge avenirs 4 

 SAINT-ESPRIT (FRA)
 13 juin 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 13/06/2021 à 11:02 
1.
2. JABBOUR Hanaé 2011 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
3. ADRASSE Maivelyne 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. ADRASSE Maïlyne 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5.
6.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 13/06/2021 à 11:04 
1. CERTAIN Jade 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. SAINTE-LUCE Solène 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. QUIQUINE Thalia 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:10.92
4. LIMIER Davina 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. MARMOT Oceane 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. BURAND Elsa 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 13/06/2021 à 11:06 
1. PLUVINAGE Gwenaelle 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:02.20
2. PHILEMONT-MONTOUT Leela 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 57.28
3. MARIMOUTOU Laïa 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 48.19
4. BERING Emma 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 55.69
5. CHAUVIN-VOGEL Zoé 2011 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:00.04
6. GRIFFIT Laël 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:02.57

 Fin de la réunion - Di 13/06/2021 à 11:08 
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